
Halesworth 
• S nastavitelným úhlem opěrky zad 

• S pevným úhlem opěrky zad  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Svou unikátní kombinací 

struktury rámu, polstrování a 
rozměrů umožňuje osobám, které 
mají velké obtíže při sezení 
způsobené špatnou ovladatelností 
těla nebo silnými 
nekoordinovanými pohyby, 
zachovat pohodlí a důstojnost. 
 Přizpůsobitelný a 
univerzální design nabízí spojení 
správného úhlu sedáku, opěrky 
zad s neomezeně nastavitelným 
úhlem a dostatečnou oporou 
dolních končetin, což umožňuje 
uživateli zaujmout odpočinkovou 
polohu. Opěrka zad může být také 
pevně zafixována do jedné pozice 
pro osoby, které nepotřebují 
naklápění. Standardní sedák lze 
doplnit o velmi dobře hodnocený 
antidekubitní sedací polštář 
Transflo, nebo ho je možné úplně 
odstranit a použít jiný 
antidekubitní sedák. 
 

Informace 
 

                                     
 
• Prostředí ošetřovatelské a 

domácí péče 

• Pro osoby trpící 
Huntingtonovou chorobou a 
dalšími neurologickými 
obtížemi 

 
 
 

• Opěrka zad s neomezeně 
nastavitelným úhlem či pevná 
zádová opěrka 

• Variabilní délka sedáku 

• Pěnová podnožka 

• Ochranný potah pod hlavu 

• Pevný bukový rám 

• K dispozici ve dvou šířkách 

• Výborná ovladatelnost 

• 75mm kolečka (zadní dvě 
brzděná) 
 
 

 
 
 
 

• Antidekubitní sedací polštář 
Transflo 

• Vlněný potah 

• Řídítka 

• Plně brzděná 100mm kolečka 
 

Specifikace 
 

Halesworth je robustní, přesto pohodlné 

křeslo, které poskytuje oporu a je 

navrženo pro osoby trpící Huntingtonovou 

chorobou a dalšími neurologickými 

obtížemi. 

Snadno 
čistitelný 
vinyl 

Pevný bukový rám, který 
odolá ostrým pohybům 

Podpůrná pěnová podnožka se 
silnými popruhy Křeslo HALESWORTH potažené 

nešustivým vinylem v barvě oceánu 

Antidekubitní sedací 
polštář Transflo 
(doplněk) 

Nastavitelná délka sedáku 

Opěrka zad s neomezeně 
nastavitelným úhlem či 
pevná zádová opěrka 

Pro lepší mobilitu lze 
objednat řídítka 

Obecné použití 

Vlastnosti 

Příslušenství 

Rozměry v mm 

šíře 

šíře 

 

celopěnová 
podnožka 

výška 
sedá- 
ku 

75mm dvojité, vzadu 
brzděné kolečko Pevná opěrka zad má sklon 115˚ 


